
9

6

7

5

11

10

12

13

14

15

8

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

13

10

9

3

8

5

6

7

4

2

1

11

3

4

2

1

サンバレー通サンバレー通

西橘通西橘通

橘通橘通

ハイカラ通ハイカラ通

あいあい通あいあい通

橘通橘通

野菜、果物、加工品
みやざき感動市場

７
リラクゼーション

yoshiko foot and body academy
８

ドライフルーツ
徳永農園

9 かっぽ酒癇付器「炙り釜」、
竹加工品

川野工作所
9

お弁当、惣菜
宮崎風土あっぱれ食堂10

栗かりんとう、パパイヤジャム、
日向夏ジャム、イチゴジャム、ユズジャム

山田栗農園
11

牛串炭焼き、県内野菜販売

ＪＡ都城青年部 牛串部隊
12

漬物各種、ぬか漬けの素
キムラ漬物宮崎工業㈱

14

13：00 START! 18：00 END!

アンテナショップアンテナショップ
（CORNER 1F）（CORNER 1F）

お茶の葉香園

パイン牛メンチカツ、コロッケ
㈱岡崎牧場13

デコポン
安村農園11

佐土原ナス
佐土原ナス研究会14

長まんじゅう、野菜、果物
高岡ビタミン館15

四季通四季通

9 手作りアイスクリン、ぜんざい、
加工品、飫肥杉のハガキ

みどりや

1 広報ブース
ほけんの窓口 2 ミニトマト、ストラップ、

ビーズ作品、キャンドル

福祉サービス事業所 ポ ノ ポ ノ

3 クッキー、パウンドケーキ、
シフォンケーキ

社会福祉法人 げんきこすもす
4 魚寿司、巻寿司、レタス巻、

ふりかけ、ジャム　

いっとうしょうすし工房

5
天然石ブレスレット
ジュエリーオリジナル工房 6

19種類の果物からできた石けん
日輪

8 土壌改良剤、多産石、花、
石焼きいも

（株）やまくら
7 店内商品
山内ふぁーむ

10

13 カイロプラクティック、小顔調整
美容カイロ 猫の手（たまのて） 14 カイロプラクティック、骨盤矯正

ひむかカイロプラクティック施術院

15 天然石アクセサリー、
アクセサリーワーク

天然石 KIRAKIRA
16 アクセサリー、消しゴムはんこ
m a p l e   m a d e

17 猫雑貨、ダヤン商品、手作り雑貨
ぶっち＋プラス

18 似顔絵
スイーツ工房 エブリィ 19 洋服

nico

20 福祉作業所商品・パン
カフェふろーと 21

22 23 果物
蜂楽饅頭

店内商品
BUCK　TOWN

24 25 店内商品
ｇｎａｒｌｙ

やお九州-厳選セレクト宮崎野菜、
山口オリーブ-専門店がセレクトした
オリーブオイル

80'sMiyazaki
1

宮崎県産、特産フルーツ
フルーツ＆フレッシュジュース永野

3緑茶、桑茶
横山製茶

2

2 宮崎産はちみつ、ハニーナッツ、
みつろう

Honey House くすの木

ピロシキ2種
ピロシキ工房5ちりめん煮干、生姜マカロン、

生姜パイ

生姜倶楽部
4

6 焼とん足
コラーゲンハウス

新茶、グリーンティー

カントコーヒー

街市は毎月第4土曜日の開催です

抽選会場12

コーヒー

11 みやざきアートセンター

店内商品
ワゴン

街市限定デザート
九州パンケーキ
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事務局
本部

主催／宮崎商工会議所　企画・運営／街市連絡会

若草通一番街

5月23日（土）宮崎を食のチカラで

元気にしたい


